non reconduction est notifiée par lettre recommandée avec avis de réception au titulaire trois (3) mois 
avant la date d’échéance du marché.

Article 3.Article 3. CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES DE LA CONSULTATIONCARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES DE LA CONSULTATION

3.1. Estimation du besoin

Le montant estimatif annuel, hors taxe, est évalué à  cent quatre-vingt mille euros (180 000 €) pour la 
formation et location et à seize mille cinq cent euros (16 500 €) pour la logistique (hébergement et 
alimentation).

Ces chiffres sont donnés à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager l'administration.

3.2. Options et variantes

Les options et les variantes ne seront pas autorisées.

Article 4.Article 4.